



<b>Makale Adı:</b>			
<b>Sorumlu Yazar:</b>			
<b>Tarih:</b>			
<b>İmza:</b>			
No	Makale Kontrol Listesi	Evet	Hayır
1	Makaleler, A4 dosya kağıdına tek yüz, 1.5 satır, tüm kenarlıklardan 2.5 cm olacak şekilde yazılmalı, şekil, tablolar ve kaynaklarda dahil olmak üzere sayfa sayısı 18'i geçmemeli. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
2	Makaleler, Microsoft Word 6.0 veya daha üst versiyonda, Times New Roman yazı tipinde ve 12 punto ile hazırlanmalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
3	Makaleye, özet kısmından başlamak üzere sürekli olacak şekilde satır numarası verilmeli ve sayfa numaraları sayfa altında ve ortalı olarak ayarlanmalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
4	Makale ile ilgili açıklayıcı bilgiler (tez, proje, vb.) makale başlığının sonuna üst simge * işareti konulup makale başlığı altında italik yazıyla parantez içerisinde belirtilmelidir. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
5	Makalenin kapak sayfasında başlık, yazar isimleri ve adresleri, yazarların e-posta adresleri, sorumlu yazar iletişim bilgileri ve yazar/ların ORCID bilgileri yer almalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
6	Makale yazım dili Türkçe ise öncelikli olarak Türkçe özet ve anahtar kelimeler; eğer makale yazım dili İngilizce ise öncelikli olarak İngilizce özet ve anahtar kelimeler sunulmalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
7	Araştırma makalelerinde özet; amaç, materyal, metot, bulgular ve sonuçları kısaca içermelidir. Özet 220- 250 kelime arasında olmalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
8	Derleme niteliğini taşıyan makalelerde, özet derlemenin konusu hakkında bilgi ve derlemenin amaç ve sonucundan oluşmalı. Derlemelerde özet 220-250 kelime arasında olmalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
9	Anahtar kelimeler "Türkiye Bilimleri Terimleri" nden ( <a href="http://www.bilimterimleri.com/tr-index.html">http://www.bilimterimleri.com/tr-index.html</a> ) seçilmeli. Anahtar kelime sayısı en az 3, en fazla 5 adet olmalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
10	Türkçe anahtar kelimeler Türkçe'ye göre, İngilizce anahtar kelimeler İngilizce'ye göre alfabetik olarak sıralanmalı. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
11	Her anahtar kelime arasına (.) işareti konulup, sonuncu anahtar kelimedenden sonrada (.) işareti konulmalı. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
12	<b>Araştırma Makalelerinde;</b> Makale "GİRİŞ", "MATERYAL VE YÖNTEM", "BULGULAR ", "TARTIŞMA VE SONUÇ" "ÇIKAR ÇATIŞMASI" ve "KAYNAKLAR" bölümlerinden oluşmalıdır (Bulgular ve Tartışma kısmı birlikte verilebilir). Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
13	<b>Derlemelerde;</b> Derleme "GİRİŞ", "yazar/lar tarafından belirlenecek ara başlıklar", "SONUÇ", "Çıkar çatışması" ve "KAYNAKLAR" şeklinde hazırlanmalı. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		



14	Makalede istatistiksel analiz var ise makalenin “Materyal ve Yöntem” bölümünün sonunda “İstatistiksel Analiz” başlığı altında verilmeli. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
15	Makale içerisinde her bir kısaltmanın açılımı metinde ilk geçtiği yerde verildi sonraki yerlerde sadece kısaltma kullanılmalı. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
16	Makale içerisinde birimler ve ölçülerde Uluslar Arası Standart birimleri (SI-sistem) kullanılmalı. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
	Makale içerisinde eğer varsa Cins ve tür isimleri italik olarak yazılmalı. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
18	Metin içerisinde Şekil ve tablolar metin içerisindeki sırasına göre numaralandırılmalı ve metin içerisinde kısaltılmadan yazılmalı (Şekil 1, Tablo 1). Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
19	Makalede, Tablo ve Şekil isimlerinin hem Türkçe hem de İngilizce olarak verilmeli. Tabloda yer alan açıklamaların İngilizce karşılıkları da verilmelidir. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
20	Tablo ve şekillerde kullanılan her türlü kısaltma tablo ve şekil altında açıklanmalıdır. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
21	Derlemelerde elde edilen/varılan sonuç metnin kaynaklar bölümünden hemen önce “SONUÇ” başlığı altında verilmeli. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
22	“Çıkar çatışması” eklenmeli. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
23	Kaynaklar, makalenin “Kaynaklar” bölümünde dergi yazım kurallarına göre yazılmalı. Makaleniz bunu sağlıyor mu?		
24	Telif Hakkı Devir Formu makale ile birlikte dergi editörlüğüne göndermeyi unutmayınız.		
25	Makale kontrol listesini de sisteme yüklemeyi unutmayınız.		